
VZ „Rozšíření krajské datové sítě CamelNET – úsek do města Plasy“ 

Dodatek č. 1 Smlouvy na dodávku komunikační infrastruktury – optických vláken a poskytování 
servisní podpory 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY 
na dodávku komunikační infrastruktury – optických vláken 

a poskytování servisní podpory 

  

    Čl .1. Smluvní strany  

 

  Plzeňský kraj   

  Sídlo:       Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 IČO:         70890366 

 DIČ:       CZ70890366 

 Zastoupený:                 Ing. Josefem Bernardem, hejtmanem 

K podpisu smlouvy pověřen:  na základě usnesení Rady Plzeňského kraje    
č. 4780/20 ze dne 18.05.2020 p. Ivo Grüner, 
náměstek hejtmana 

Kontaktní osoba:       
                                                 telefon:  

   email:  
                                                                         odbor informatiky Krajského úřadu Plzeňského  
                                                                         kraje 

Bankovní spojení:      Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

Číslo účtu:       1063003350/5500 

jako kupující a příjemce servisní podpory, na straně jedné 

(dále jen kupující ) 

          a 

                                

  Diadema Internet s.r.o. 

  Sídlo:                                     Morseova 1126/5, 301 00 Plzeň 

                 IČO:     29093961 

               DIČ:     CZ29093961 

                        Zastoupený/Jednající:          Jan Rovner, jednatel společnosti 

                        Kontaktní osoba:              

                        Bankovní spojení:            Raiffeisenbank a.s. 

                        Číslo účtu:                         

                        Zápis v OR:                          Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 24294 

jako prodávající a poskytovatel servisní podpory, na straně druhé 

(dále jen prodávající nebo dodavatel) 



VZ „Rozšíření krajské datové sítě CamelNET – úsek do města Plasy“ 

Dodatek č. 1 Smlouvy na dodávku komunikační infrastruktury – optických vláken a poskytování 
servisní podpory 

Čl. 2. Úvodní ustanovení 

2.1. Plzeňským krajem a dodavatelem Diadema Internet s.r.o.  byla dne 26.03.2020 uzavřena 
„Smlouva na dodávku komunikační infrastruktury – optických vláken a poskytování servisní 
podpory“ (dále jen „Smlouva“) na plnění předmětu nadlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Rozšíření krajské datové sítě CamelNET – úsek do města Plasy“, zadávané v otevřeném 
zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Uzavřená smlouva je uveřejněna v Registru smluv 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12087416.     

2.2. Předmětem smluvního plnění dodavatele je: 
a) Dodávka komunikační infrastruktury-optických vláken, dle parametrů uvedených v 
zadávací dokumentaci a dále ve smlouvě, na optické trase, která propojí stávající trasu sítě 
CamelNET „Severozápad“ a budovu HZS ve městě Plasy. V každé optické trase bude dodáno 
osm nenasvícených optických vláken, a to do 30.11.2021.  

b) Poskytování servisní podpory, v rámci které je dodavatel povinen po dobu 20 let 
počítané od akceptace dodávky předmětných optických vláken, zajistit základní servis závad 
na optických trasách a řešit vzniklé servisní incidenty v dohodnutých časových odezvách 
(garantovaná SLA). 

2.3. Na základě žádosti dodavatele Diadema Internet s.r.o. o změnu trasy v rámci etap E6 a 
E7 (z důvodu změn ve vlastnictví pozemků v předmětném úseku trasy) uzavírají smluvní 
strany tento Dodatek č. 1. Změna trasy v rámci etap E6 a E7 neovlivní předmět smluvního 
plnění, kupní cenu ani čas plnění smlouvy.  
 
Čl. 3. Předmět dodatku 

Smlouva, resp. její přílohy č. 1 a 2, se mění následovně: 

Příloha č. 1 smlouvy 

Původní znění: 

Přehled úseků a kabelů a v nich vyhrazených optických vláken pro kupujícího: 

úsek kabelu profil kabelu 

(počet 
optických 
vláken 
v kabelu) 

Vyhrazená 
optická vlákna 
pro kupujícího 

kabel 
(stávající/nový) 

ideální 
spoluvlastnický 
podíl kupujícího 

 

VTL plynovod 
Pláně – TD 
Diadema 

 

24 8 nový 8/24 

TD Diadema – 
KK Korýtka 

 

24 8 nový 8/24 

KK Korýtka – KK 
křižovatka 
2057x20510 

 

24 8 nový 8/24 

KK křižovatka 
2057x20510 – 
KK rekreační 
středisko Plasy 

 středisko Plasy 

 

24 8 nový 8/24 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12087416


VZ „Rozšíření krajské datové sítě CamelNET – úsek do města Plasy“ 

Dodatek č. 1 Smlouvy na dodávku komunikační infrastruktury – optických vláken a poskytování 
servisní podpory 

KK rekreační 
středisko Plasy 
– KK koupaliště 
Plasy 

24 8 nový 8/24 

KK koupaliště 
Plasy – KK dům 
služeb Plasy 

24 8 nový 8/24 

KK dům služeb 
Plasy – HZS 
Plasy 

24 8 nový 8/24 

 

Nové znění:  

Přehled úseků a kabelů a v nich vyhrazených optických vláken pro kupujícího: 

úsek kabelu profil kabelu 

(počet 
optických 
vláken 
v kabelu) 

Vyhrazená 
optická vlákna 
pro kupujícího 

kabel 
(stávající/nový) 

ideální 
spoluvlastnický 
podíl kupujícího 

 

VTL plynovod 
Pláně – TD 
Diadema 

 

24 8 nový 8/24 

TD Diadema – 
KK Korýtka 

 

24 8 nový 8/24 

KK Korýtka – KK 
křižovatka 
2057x20510 

 

24 8 nový 8/24 

KK křižovatka 
2057x20510 – 
KK rekreační 
středisko Plasy 

 středisko Plasy 

 

24 8 nový 8/24 

KK rekreační 
středisko Plasy 
– KK koupaliště 
Plasy 

24 8 nový 8/24 

KK koupaliště 
Plasy – KK 
intravilán 
Plasy 

24 8 nový 8/24 

KK intravilán 
Plasy – HZS 
Plasy 

24 8 nový 8/24 

 



VZ „Rozšíření krajské datové sítě CamelNET – úsek do města Plasy“ 

Dodatek č. 1 Smlouvy na dodávku komunikační infrastruktury – optických vláken a poskytování 
servisní podpory 

 

Příloha č. 2 smlouvy 

původní znění: 

Rozklad kupní ceny: 

 Cena v Kč 

bez DPH včetně DPH 

 

Nabídková cena za dodávku optických vláken 

3 485 152 4 217 033,92 

 

Nabídková cena za servisní podporu za 1 rok 

10 000 12 100 

 

Nabídková cena za servisní podporu za 20 let 

200 000 242 000 

Nabídková cena celkem  

(součet řádků 1 a 3)  

3 685 152 4 459 033,92 

 

Plnění bude provedeno v následujících etapách: 

Etapa  Trasa        Cena bez DPH   Včetně DPH 

E1  VTL plynovod Pláně - TD Diadema      243 961 Kč   295 192,81 Kč 

E2  TD Diadema - KK Korýtka        278 812 Kč   337 362,52 Kč 

E3  KK Korýtka - KK křižovatka 2057x20510      662 179 Kč   801 236,59 Kč 

E4  KK křižovatka 2057-20510 - KK rekreační středisko Plasy    940 991 Kč                 1 138 599,11 Kč 

E5  KK rekreační středisko Plasy - KK koupaliště Plasy     557 624 Kč   674 725,04 Kč 

E6  KK koupaliště Plasy - KK dům služeb Plasy      383 367 Kč   463 874,07 Kč 

E7  KK dům služeb Plasy - HZS Plasy       418 218 Kč   506 043,78 Kč 

Kontrolní součet cen všech etap celkem             3 485 152,00 Kč             4 217 033,92 Kč 

nové znění: 

Rozklad kupní ceny: 

 Cena v Kč 

bez DPH včetně DPH 

 

Nabídková cena za dodávku optických vláken 

3 485 152 4 217 033,92 

 

Nabídková cena za servisní podporu za 1 rok 

10 000 12 100 

 

Nabídková cena za servisní podporu za 20 let 

200 000 242 000 

Nabídková cena celkem  

(součet řádků 1 a 3)  

3 685 152 4 459 033,92 



VZ „Rozšíření krajské datové sítě CamelNET – úsek do města Plasy“ 

Dodatek č. 1 Smlouvy na dodávku komunikační infrastruktury – optických vláken a poskytování 
servisní podpory 

 

Plnění bude provedeno v následujících etapách: 

Etapa  Trasa        Cena bez DPH   Včetně DPH 

E1  VTL plynovod Pláně - TD Diadema      243 961 Kč   295 192,81 Kč 

E2  TD Diadema - KK Korýtka        278 812 Kč   337 362,52 Kč 

E3  KK Korýtka - KK křižovatka 2057x20510      662 179 Kč   801 236,59 Kč 

E4  KK křižovatka 2057-20510 - KK rekreační středisko Plasy    940 991 Kč                 1 138 599,11 Kč 

E5  KK rekreační středisko Plasy - KK koupaliště Plasy     557 624 Kč   674 725,04 Kč 

E6  KK koupaliště Plasy - KK intravilán Plasy      383 367 Kč   463 874,07 Kč 

E7  KK intravilán Plasy - HZS Plasy       418 218 Kč   506 043,78 Kč 

Kontrolní součet cen všech etap celkem             3 485 152,00 Kč             4 217 033,92 Kč 

 

Čl. 4  Závěrečná ustanovení 

4.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 26.03.2020 nejsou uzavřením tohoto 
dodatku nijak dotčena a zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

4.2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

4.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v informačním systému Registru smluv. Zveřejnění 
uzavřeného Dodatku č. 1 zajistí kupující.  

4.4.  Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, že si 
ho před podpisem přečetly, že obsahu Dodatku zcela rozumí a s celým jeho obsahem 
souhlasí, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 
V Plzni dne 21.05.2020                              V Plzni dne 20.05.2020 

 

Za prodávajícího:                                                          Za kupujícího: 

 

 

 

………………………………………..                                     ………………………………...........…  

               Jan Rovner                                                    Ivo Grüner, náměstek hejtmana 
                   jednatel                                                                  Plzeňského kraje 


